
UCHWAŁA NR XXXV/229/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Lipiu, ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz .U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U .z  2021 r. poz. 75) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w Żłobku utworzonym przez gminę Lipie. 
§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w żłobku, utworzonego przez gminę Lipie wnoszą 

następujące opłaty: 
1. Opłatę za pobyt dziecka w żłobku. 
2. Opłatę za wyżywienie dziecka. 
§ 3. 1. Opłata za pobyt  dziecka w żłobku wynosi 250 złotych za każdy miesiąc.  
2. Maksymalna opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 17 złotych dziennie. 
§ 4. Z opłaty, o której mowa w §3 ust. 1, zwalnia się rodziców/opiekunów 

prawnych zamieszkujących na terenie gminy Lipie, a także zwalnia się rodziców/opiekunów 
prawnych wychowujących co najmniej dwoje dzieci. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VIII/59/2019 Rady Gminy Lipie z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Lipiu, ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415ABBD6-618D-4EAD-8056-9BA920ECED47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


